
Programování:            Vertical Entertainment s.r.o., Soukenická 194/13, 110 00 Praha 1, 
Martin Mudr, Telefon: +420 296 580 322 

Website: http://www.vertical-ent.cz/ 

 

Agent Čuník 
(Hitpig!) 

 
Distribuční list č. FRE25003 

 

Země původu: Velká Británie, Kanada  
Rok výroby: 2024 
Světová práva: Aniventure, Cinesite 
Česká distribuce: Vertical Entertainment s.r.o. 
Premiéra: 13. 3. 2025 
Formát: 2D dabing 
Zvuk:  5.1 
Provedení: barevný 
Přístupnost: přístupné bez omezení 
Délka: 86 min 
Verze: český dabing 
Žánr: rodinný, animovaný, dobrodružný, komedie 
Režie: David Feiss, Cinzia Angelini 
Scénář: Dave Rosenbaum, Tyler Werrin 
Námět: Berkley Breathed 
Výtvarná ředitelka: Sylvie Lacroix 
Hudba: Isabella Summers 
Produkce: Adam Nagle, Peter Nagle, Dave Rosenbaum 
Hrají v českém 
znění: 

Viktor Dvořák, Jana Zenáhlíková, Pavel Tesař, Anežka Saicová, Jakub Saic, 
Monika Žáková, Ivo Novák, Petra Hobzová, Daniel Krejčík, Oldřich Hajlich, 
Viktor Zavadil, Martina Šťastná, Petr Burian, Martin Zahálka, Lucie Kožinová 
a další 

 

Synopse: Čuník se živí jako lovec odměn. Chytá uprchlá zvířata a vrací je jejich majitelům. Tentokrát ho 

však čeká největší výzva: vrátit tančící slonici Majdu šílenému showmanovi z Vegas za odměnu milion 

dolarů. Jeho odvážná mise se však brzy změní v divoké dobrodružství napříč celým světem, díky kterému 

si Čuník uvědomí, že největší odměnu nezíská za něčí dopadení, ale za návrat na svobodu. 

 

Stránky filmu a náhled traileru ZDE 

http://www.vertical-ent.cz/
https://www.vertical-ent.cz/klient-84/kino-78/stranka-1669/film-774583

